PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
                              Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800.
                              CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO – PMCA – 002/2012.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO Estado de São Paulo, na conformidade com Edital do

Concurso Público n. 002/2012, TORNA PÚBLICO o que segue:

I – Nos termos do disposto no item 2.3 do Edital do Concurso Público PMCA n. 002/2012, ficam DEFERIDAS, as inscrições
para o emprego CUIDADOR DE IDOSOS conforme consta no ANEXO – I, parte integrante do presente edital;

II – Os candidatos aos empregos do presente concurso, interessados em interpor recursos em referência a inscrição,
poderão fazê-lo, em conformidade com o Edital Completo, item 6.4, nos dias 18 e 19 de Junho de 2012, junto ao setor de
protocolo da Prefeitura de Capela do Alto, em horário de expediente.

III – Nos termos do disposto no item 5 do Edital do Concurso Público PMCA nº 002/2012,  torna pública  a data, horário e
locais para a APLICAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS, ficando CONVOCADOS todos os candidatos regularmente inscritos,
conforme quadro a seguir:

DIA 24/06/2012 – DOMINGO – PERÍODO DA MANHÃ: INICIO DA PROVA ESCRITA: 9 HORAS

LOCAL DAS PROVAS

EMPREGOS

EMEF Professora Maria Elza  Lazara Lopes

Av.Prof.Castorino de Almeida, s/nº
Centro – Capela do Alto – SP.

CUIDADOR DE IDOSOS  -  MASCULINO
CUIDADOR DE IDOSOS  -  FEMININO

IV – OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL INDICADO COM NO MINIMO, DE 01 (UMA) HORA DE
ANTECENDÊNCIA, munidos do documento de identidade com foto no ORIGINAL, e COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO, caneta
esferográfica azul ou preta, lápis e borracha. Não será permitida em hipótese alguma a entrada de candidatos após o horário
estabelecido para inicio das provas.

V – A PROVA TERÁ DURAÇÃO DE 03 (TRÊS) HORAS.

VI - Este edital será publicado no quadro de Avisos da Prefeitura do Município de Capela do Alto,  sito a Praça São Francisco,
n. 26 – Centro – Capela do Alto – SP, onde estará para consulta o inteiro teor do Anexo I,  e de forma resumida  no Jornal
“Diário de Sorocaba”,  estando também disponível de forma completa para consulta dos candidatos em caráter meramente
informativo na Internet, no site www.idealsol.com.br,  www.capeladoalto.sp.gov.br.

                                                                                                      Capela do Alto/SP, 15 de junho de 2012.

                                                   Prefeito Municipal

Comissão Organizadora do Concurso Público
                               Ideal Soluções Ltda. EPP

                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
                              Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800.
                              CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

ANEXO I

CUIDADOR DE IDOSOS (FEMININO)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1 00078 ADRIANA DE FATIMA LOPES LARA

2 00017 ALINE CRISTINA GAUDÊNCIO MACHADO

3 00042 ANDRESA SILVA ALVES

4 00020 CATIA VIRGINIA DE ALMEIDA CORREA

5 00054 CEDINEIA DAS DORES SILVA

6 00082 CLEUZINA MACHADO DE OLIVEIRA MENCK

7 00046 CRISTIANE APARECIDA DE LIMA

8 00002 DAIANE FERNANDA HENRIQUE PIRES

9 00021 DANIELE MACHADO

10 00077 EDNA APARECIDA DE ALMEIDA MOTA

11 00065 ELISANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA

12 00025 ERIKA CRISTINA GARCIA

13 00048 IRIS DINIZ DA SILVA

14 00004 IVETE FERREIRA FOGAÇA

15 00038 JANAINA PAULA MENCK CORREA

16 00070 JANDIRA DE FATIMA DIAS CAMARGO

17 00056 LUANA EZIDIO ANTUNES

18 00060 LUCELENE RIBEIRO

19 00023 MARIA IRACEMA DE OLIVEIRA

20 00006 MARIA IZABEL LOPES DE OLIVEIRA

21 00081 MARIA JOSE SILVEIRA

22 00050 MARLENE DA CRUZ PRATES

23 00007 NEIA SILVEIRA ROSA FERNANDES

24 00024 PATRICIA LUANA CORREA MARTINS

25 00008 ROSANA GOMES CARRIEL

26 00051 ROSANA MARIA DOS SANTOS MENCK

27 00057 ROSELAINE APARECIDA PAES DE OLIVEIRA

28 00059 ROSELI MENCK PIRES ROCHA

29 00055 ROZINETE DE OLIVEIRA EZIDIO ANTUNES

30 00028 SARAITA MONTOIA

31 00072 SIDINEIA TEODORO AIRES DE OLIVEIRA

32 00032 SILVERIA BATISTA RODRIGUES MACHADO

33 00069 SIMONE PEDROSO

34 00071 VANESSA QUELI RODRIGUES

35 00061 VERA LUCIA ROSA GARCIA DE ARAUJO

36 00044 PRISCILA APARECIDA ALVES

CUIDADOR DE IDOSOS (MASCULINO)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1 00010 ANDRÉ APARECIDO DE ALMEIDA

Capela do Alto/SP, 15 de junho de 2012.
                                                    Prefeito Municipal

           Comissão Organizadora do Concurso Público
                        Ideal Soluções Ltda. EPP